

連結決算の内容
1. 当期の業績

項目	対象期間	2023年3月期 (当期)	2022年3月期 (前期)	対前期比率 増減率
		百万円	百万円	%
売上高		134,063	116,750	14.8
営業利益		7,250	6,669	8.7
経常利益		8,996	8,368	7.5
親会社株主に帰属する当期純利益		6,157	5,597	10.0

2. 当期の部門別売上高（主要部門別）

部門	対象期間	2023年3月期 (当期)	2022年3月期 (前期)	対前期比率 増減率
		百万円	百万円	%
総合物流事業		132,134	115,525	14.4
倉庫業		43,670	42,228	3.4
港湾運送業		22,688	22,793	△0.5
陸上運送業		18,245	18,962	△3.8
国際複合輸送業		45,780	29,236	56.6
その他の事業		1,749	2,303	△24.0
合計		134,063	116,750	14.8

3. 連結キャッシュ・フローの状況

営業活動によるキャッシュ・フロー	115億9千5百万円
投資活動によるキャッシュ・フロー	△29億6千5百万円
財務活動によるキャッシュ・フロー	△32億5千8百万円

4. 当期の設備投資実績と次期の設備投資予想

項目	対象期間	当期実績 (2023年3月期)	次期予想 (2024年3月期)
設備投資総額		4,417 百万円	18,888 百万円

5. 利益配当金

対象期間	項目	1株当たり年間配当金			1株当たり 当期純利益	配当性向 %
		中間	期末			
2023年3月期		円 銭	円 銭	円 銭	円 銭	
		11.50	5.50	6.00	95.76	12.0
2024年3月期(予想)		12.00	6.00	6.00	69.98	17.1

※配当性向 = 1株当たり年間配当金 / 1株当たり当期純利益

6. 次期の業績予想

項目	対象期間	当期実績	次期予想	(内)
		2023年3月期	2024年3月期	第2四半期
		百万円	百万円	百万円
売上高		134,063	120,000	59,700
総合物流事業		132,134	118,100	58,800
倉庫業		43,670	45,000	22,100
港湾運送業		22,688	23,400	11,800
陸上運送業		18,245	18,700	9,400
国際複合輸送業		45,780	29,300	14,700
その他の事業		1,749	1,700	800
その他の事業		1,929	1,900	900
営業利益		7,250	5,500	2,700
経常利益		8,996	6,500	3,200
親会社株主に帰属する当期純利益		6,157	4,500	2,100

以上